con 87100 soles) que equivale a -2.970/0 respecto al monto contratado;

eue, a lravés de ta Resolución de Gerencia l\.,lunicipal N' 200-2024'GM-MDCC, de fecha 10 de junio del 2024, se autoriza el

pago de la valorización 01 de tos mayores metrados 01, por el monlo de S/ 84,030.74 {ochenta y cuatro mil treinta con 741100 soles) que

eouivale a 0.44% respecto almonto conlratado;

Oue, mediante Resotución de Gerencia l\4unicipal N" 218-2024-GlV-lVDCC, de f€cha 17 de junio del2024 se autoriza elpago de

ta vatorizació; 0j de tos mayores metrados 02 por el monto de S/ 67,282.94 (s€senta y siete mil doscientos ochenla y dos con 94/100

[...]

79/100 soles)que equivale a -2.310/o respecto almonto contratado.

Que, con Resolución de Gerencia [¡unicipal N" 134-2025-Gf,¡-[¡DCC, de fecha 31 de mazo del 2025, se aprueba el adicionalde

obra 07 con deduclivo vinculante 06, por el monto que asciende a S/ 95,257.62 (noventa y cinco mil doscientos cincuenta y siete con

62/100 soles) que equivale a 0.50% respecto al monlo contratadoi

Oue, a través de la Resolución de Gerencia lvunicipal N' 233-2025-G]V-NIDCC, de fecha 14 de mayo del 2025, se aprueba el

adicionalde obra 08 con deductivo vinculante 07, porelmonto que asciende a S/ 18,617.44 (dieciocho milseiscientos diecisiele con 44/100